1

              2026地中海郵輪(基隆港至東京-單程艙房)委訂合約書

本郵輪艙房訂購合約書係由          (以下簡稱甲方) 人員共    人委託                                  (以

下簡稱乙方)代為訂購所指定郵輪艙房，故就訂購須知及相關權益(包含但不限於航程、停靠港通知、船上餐食、設施使

用、娛樂活動及訂購取消等事宜)，均由郵輪公司對貴旅客提供及負責，並依郵輪公司所通知公布、行程說明資料及本同

意書辦理，甲乙雙方並約定如下:

一、甲方委託代訂購郵輪艙房規格內容：

(1)船名：地中海郵輪  榮耀號 (基隆港至東京-單程船票)

(2)出發日期： 年               月                  日

(3)航程名稱：

(4)艙等房型：

          (5)甲方應付乙方艙房委訂費用：新台幣   元/人 ，共             人，合計:                        元。

     訂金：甲方應於簽立本約時支付乙方訂金每人新臺幣$  15,000 元整，餘款甲方應依本約第五條約定繳付。

                    費用包含:  艙房住宿、船上免付費設施、免付費娛樂活動及表演、免付費餐食、靠港稅金。

                     費用不含: 1.船上郵輪小費、船上所標示須另外付費之餐食及其他須付費服務等。

  2.純屬私人消費及辦理出國手續所須規費、證照費。

  3. 陸上觀光行程。

  4.其它雙方未約定事項。

                                5.郵輪航程結束後，甲方返國所需之機票等一切交通及期間相關住宿 (註:如需委託安排回程機票、地面

住宿，甲方應另行委託訂購)。

          (6)除雙方另有約定外，本約中乙方性質僅協助甲方代訂郵輪船艙船票。 乙方不派領隊，由旅客(甲方)全程自由行。

二、有關旅客訂購本遊輪艙房其相關權益、使用規則、航程、取消、變更或延遲及其他應遵循之規定，應以郵輪公司公

告、乙方行程說明資料、或所發佈之規定及本同意書為準。

  三 、【郵輪行程異動須知】:

            1. 依國、內外相關法如因不可抗力因素或不可歸責於郵輪公司事由，或基於安全等考量，郵輪公司可於未事先通知

旅客情況下，對於行程中登船抵/離港時間及停泊港口，做出必要變更。若有上述情況，郵輪公司及乙方不負任何

退款和賠償責任。如因此導致甲方所預訂之陸上飯店、觀光行程之延誤、取消或船上及陸上停留時間減縮、機票

航班等交通受影響等相 關衍生損失由甲方承受，亦不在乙方、郵輪公司賠償之列。

           2. 郵輪行程異動時，甲乙雙方同意遵守郵輪公司相關公告、規定。如甲方不同意郵輪公司採取之因應方式，而取消

出發、中途離船時，除另有約定外，甲方仍應支付本約之全部費用，乙方無退費義務。

四 、 郵輪船艙取消所產生之成本高於一般國外團體旅遊，且郵輪行程較易受海象及天候影響而產生延誤或更改靠岸地點

等情事,旅客可自行洽詢購買郵輪取消保險及旅遊不便險等相關保險。

五 、【船艙付款約定】

               1.  本約簽立時，甲方即應繳納每人訂金予乙方。

            2. 郵輪行程出發前 45 天，甲方應繳付全額艙房委訂費用予乙方，始得保留艙位。

            3. 乙方未於以上規定期間收到甲方繳付之訂金或尾款，得逕行解除本合約。

   六、 郵輪訂位入名單規定：

            1. 甲方需於出發前 45 天前提供乙方正確名單及分房(同護照上之正確英文姓名)。

            2. 航程出發前 44-31 天前，甲方欲更改旅客名單或艙房分配，需付新台幣 3,000 元/每人更名手續費。

            3. 航程出發前 30 天內，乙方不受理甲方所提出之乘客姓名或艙房分配之主張。

2026 MSC榮耀號

(代訂單程艙房-自由行專用)

 2

            4. 旅客為雙重國藉身份時(持一國以上護照)，郵輪名單必須為登船所用該本護照之姓名。

            5. 甲方未於以上期限內提供正確護照資料及分房順序，而造成無法順利登船，郵輪公司及乙方概不負責。

                  6.  甲方如需另委託乙方辦理簽證者，儘請主動提早通知，以便提早作業，如逾期或不及辦理其相關責任、衍生損失由

                        甲方自負。

                  7.  甲方為雙重國籍或外國籍，應自理郵輪行程結束返回台灣之入境許可。

   七、旅客(甲方)如因故欲解除本約取消本航程，應按下列規則收取違約金：

旅客(甲方)主張解約時間 解約違約金 (※僅受理單一艙房為單位解約)

出發日前 90 天前 解約 依全額訂金計算。

出發日前 89-60 天前 解約 依委訂艙房費用總額 30%計算

出發日前 59-32 天前 解約 依委訂艙房費用總額 50%計算

出發日前 31-16 天前 解約 依委訂艙房費用總額 75%計算

出發日前 15 天前（含15天內） 解約 依委訂艙房費用總額 100%計算

解除契約，特約事項：

        1. 依上述方式計算違約金時，若金額低於全額訂金時，違約金仍以全額訂金計。

        2. 甲方若有訂位變更或取消，應以書面標示日期、內容，正式通知乙方，方為有效，以電話或口頭告知者無效。

            若遇到本國及國外之例假日，應提前通知乙方作業，以符合國際郵輪公司日期計算之規定。

        3. 如因甲方自理或另購之機票，因航班取消、異動等因素致甲方需解除本約時，亦應依上述解約違約金規範辦理。

        ※ 如甲方擬解約，需以艙房為單位，由甲方全員解約，恕不受理部分人員解約。

   八、旅客責任提醒：

 1. 甲方參加郵輪航程期間，須遵守各國法律，並自行檢查、持有有效護照及簽證及相關出入境所需文件。如因

個人理由或簽證及護照、文件等問題，遭某一國家拒絕入、出境，或被拒絕登船者，相關損失由甲方承受，乙

方概不負責。

 2. 本次委訂服務，甲方不收取護照及其他證件正本，請旅客務必檢查護照狀況，並請告知同出發旅客出發時務

必自行攜帶辦理登船手續。

3. 甲方若因自身問題而被拒絕入境或拒絕登船者，已付委訂艙房費及相關費用，恕乙方不退還。若因此所需一

切額外費用， 如交通安排、住宿等須由其個人負責，概與乙方無關。

4. 甲方應遵守郵輪公司、領海國、登岸國、我國之相關入境及防疫規定。如果因相應法規、隔離規定、港口

規定、疾病或其他原因致使甲方在船上或其他任何地方被滯留，甲方應支付所有相關費用。

5. 甲方出發後，應隨時留意自身安全及財物之保管，如期間非可歸責於乙方或郵輪公司事由所致甲方發生身

體或財產上損害時，衍生相關衍生費用，悉由甲方自行負擔。

6. 甲方因故中途離船、未隨船結束全部航程或放棄船上住宿等權利時，均不得要求乙方退還任何費用。

九、其他甲方應注意事項相關規定：

             1. 訂位資格：年滿 6 個月以上。

2. 如有特殊疾病、糖尿病、慢性病或需定期服藥  施打針劑等旅客，報名前請先行告知，必要時將需出示醫師開立

適航證明，建議攜帶特殊/管制藥品者請準備醫師處方箋或證明文件，如臨時需要就醫或備查時，方能夠提供給醫師

或海關人員參考。

3.  孕婦登船週期計算基準以郵輪公司規定為主，且需於登船前出示醫師開立適航證明。

4. 身心障礙乘客必須可以自我照顧或請由可提供所有協助的另一名乘客陪伴共同出遊參加航程。

5. 甲方如未符本條前述各項規定，甲方應自擔責任，乙方及郵輪公司除不負退款責任外，甲方並應依相關規定支付

取消費用。

 3

6. 晚餐時段分流：免付費主餐廳席次有限，為容納全體旅客均得入內使用晚餐，需進行入場分流，甲方須憑證於指

定時間至指定餐廳入場用餐。郵輪公司得依據旅客登船及離船作業調整各餐廳開放時間，請甲方詳閱船上之郵輪日

報為準。

7. 與本合約有關之乙方廣告、網頁、附件、宣傳文件、行前說明資料等相關文件均為本協議之一部，有補充本協

議之效力。

8. 本合約內容需甲方之行為始能完成，而甲方不為其行為者，乙方得定相當期限，催告甲方為之。甲方逾期不為

其行為者，乙方得解除本約，並依解除本約日距出發日，比照本協議第七條規定請求甲方全體連帶賠償違約金。

十 、其他協議事項：

           1. 甲方年齡未滿 6 個月旅客不得參加航程;未滿 18 歲不得單獨報名參加航程。

          2. 甲方每房須至少有一名年滿 21 歲旅客入住。

             3.  年滿 6 個月以上甲方旅客均須佔床

         4.乙方投保旅遊責任險投保⾦額限制如下:每⼈意外死殘保額以新台幣250萬元為限、意外醫療保額以新台幣20萬元為限。

         5 .甲方應於出發前自行斟酌是否投保相關旅遊平安險、不便險、海外突發疾病醫療險並自行理解該保險公司理賠標準。

           6.如因不可歸責於乙方之事由，致甲方搭乘郵輪、捷運、公車、飛機等相關大眾運輸工具所受損害者，應由各該提供服務

之業者直接對甲方負責，但乙方應盡善良管理人之注意，協助甲方處理。

十一、個人資料約定：

甲方同意乙方因履行本契約之需要，於代訂郵輪及所附隨服務之目的內，乙方得依法蒐集、處理、 傳輸及利用甲方之個

人資料。甲方並同意乙方得於本契約目的範圍內，將甲方個人資料提供予郵輪公司、保險公司(如乙方另有投保者)及相關

供應商做處理及利用。甲方之個人資料，甲方並得向乙方行使查詢、請求閱覽、製給複製本、補充或更正、請求停止蒐集

、處理或利用及請求刪除等權利。

 十二、約定管轄：

 甲乙雙方同意因本約而生之爭議，同意以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。

※以上旅客(甲方)已詳實閱讀並同意上述條款，如有發生問題均不得有任何爭議。

※於簽定本同意書即代表甲方同意委由乙方代訂船艙，如有取消或變更均依本約相關規定收取消費。

甲方全員姓名：______________________________                      乙方：

甲方本人(或甲方全員授權代表)簽名： _________________  代表人：

身份證字號：                                                                                統一編號：

地址：                                                                                            地址：

聯絡電話：                                                                                    連絡電話：

                                                    簽署日：            年            月             日

	本郵輪艙房訂購合約書係由          (以下簡稱甲方) 人員共    人委託                                  (以下簡稱乙方)代為訂購所指定郵輪艙房，故就訂購須知及相關權益(包含但不限於航程、停靠港通知、船上餐食、設施使用、娛樂活動及訂購取消等事宜)，均由郵輪公司對貴旅客提供及負責，並依郵輪公司所通知公布、行程說明資料及本同意書辦理，甲乙雙方並約定如下:
	※以上旅客(甲方)已詳實閱讀並同意上述條款，如有發生問題均不得有任何爭議。